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„István a szeretet erejében bí-

zott, és legyőzte Saul kegyetlen-

ségét. Ezzel megérdemelte, hogy 

olyan társa legyen a mennyben, 

aki üldözője volt a földön” (Saint 

Fulgence de Ruspe) 

Egy filozófus professzor előadá-

sát úgy kezdte, hogy fogott egy 

konzerves üveget és feltöltötte 

körülbelül öt centiméter átmérőjű 

kövekkel. Rákérdezett, hogy tele 

van-e az üveg. 

– Igen – volt a válasz. 

Ezután elővett egy dobozt, tele 

apró kaviccsal, és elkezdte bele-

szórni a kavicsokat az üvegbe. 

Miután a kavicsok kitöltötték a 

kövek közötti üres helyeket, me-

gint megállapították, hogy az 

üveg tele van. A professzor ez-

után elővett egy dobozt, tele ho-

mokkal, és azt kezdte beletölteni 

az üvegbe. Természetesen a ho-

mok minden kis részt kitöltött. 

És most – mondta a professzor 

– vegyék észre, hogy ez az önök 

élete. A kövek a fontos dolgok. A 

családod, a partnered, az egészsé-

ged, a gyermekeid. Ha minden 

mást elveszítenél, az életed akkor 

teljes maradna. A kavicsok azok 

a dolgok, amelyek még számíta-

nak, mint a munkád, a házad, az 

autód. A homok az összes többi 

apróság. Ha a homokot töltöd be 

először, nem marad hely a kavi-

csoknak és a köveknek. Ugyanez 

történik az életeddel is. Ha min-

den idődet és energiádat az apró-

ságokra fordítod, nem marad hely 

azoknak a dolgoknak, amelyek 

igazán fontosak számodra. For-

díts figyelmet azokra a dogokra, 

amelyek alapvetők a boldogságod 

érdekében. Játssz a gyermekeid-

del! Szakíts időt orvosi ellenőr-

zésre! Vidd el a párodat táncolni!  

Mindig lesz időd dolgozni, taka-

rítani, vendégeket hívni, rendet 

Evangélium 
…”miattam helytartók és 

királyok elé hurcolnak, hogy 

(mártírok legyetek) tegyetek 

előttük és a pogányok előtt 

tanúságot”… (Mt 10,17-22) 

Mártír, nem vértanú, hanem 

hitvalló, tanúságtevő. Piros, fe-

hér, zöld, mint a magyar zászló. 

Piros mártír, akit üldöznek és 

megölnek. Fehér mártír, akit ül-

döznek, de nem ölnek meg. Zöld 

mártír, aki elvonul a világ elől. 

Szerzetes, remete lesz. Tanúságot 

tesz a csenddel, imádsággal, ön-

megtagadással az Istenről. 

Jézus azért jött a világra, hogy 

vérét, életét adja értünk. István 

volt az első, aki megköszönte ezt 

Istennek. Ugyanazt tette, mint 

amit Krisztus értünk. A vérével 

fizetett. „Miattam helytartók és 

királyok elé hurcolnak, hogy te-

gyetek előttük és a pogányok 

előtt tanúságot” (Mt 10,18). Ezt 

jelenti a mártír szó, tanúságot 

tenni. 

Ez a tanúságtétel a Szentlélek 

erejével történik. Atyátok lelke 

fog szólni belőletek. De mit? Mi-

ről kell nekem majd tanúságot 

tennem? Ha kérdeznek tőlem, 

mit kell nekem elárulnom, beval-

lanom, elismernem? 

Rögtön megtudjuk: „Ő azonban 

a Szentlélekkel eltelve fölnézett 

az égre, és látta az Isten dicsősé-

gét és Jézust az Isten jobb-

ján” (Apcsel 7,55). Az Atya, a Fiú 

és a Szentlélek. Ezt a titkot kell 

elárulnom, hogy az Isten Szent-

háromság. Ez a tapasztalat a mi 

nagy kincsünk, hogy miközben a 

földön vagyunk, örülhetünk a 

mennynek, ahová tartunk. Oda, 

ahol nincsen én, csak mi. Nincs 

ellenség és barát, hívő és hitet-

len. 

rakni. Először a kövekre figyelj, 

azokra, amelyek igazán számíta-

nak! A többi csak homok! 

Egy nagy kő van a szívemen, 

ami a hitem. Ez kerül az én üve-

gembe. Más kavics, homok csak 

ezután töltheti meg az életemet. 

G.F. 

Szolgálattevők - 
Mária Légió 

A Mária Légió Írországban, 

Dublinban alkult 1921. szeptem-

ber 7-én Kisboldogasszony ünne-

pének előestéjén. Alapítója Frank 

Dulf, Edel Quinn pedig Afrikába 

is elvitte. A közösség az egész 

világon elterjedt. Ez a világiakból 

álló mozgalom Mária lelkületével 

és a Szentlélek vezetésével össze-

kötő kapocs kíván lenni a papság 

és a hívek között. Feladatuk a 

máriatisztelet elterjesztése. 

A légiósok az egyház jóváhagyá-

sával, a Szűzanya vezetésével 

harci csoportba tömörülnek, ame-

lyet az egyház, ill. Mária minden 

kegyelem közvetítője minden idő-

ben felmutat a világ gonosz erői-

vel szemben, és amely a Sátán-

nak és a hatalma alatt állóknak 

félelmetes, mint egy harcra kész 

hadsereg. 

A Mária Légió célja: Isten dicső-

ítése a tagok megszentelődése 

által, amelyet imádsággal és a 

feladatokban való közreműködés-

sel érnek el: el kell tiporni a kígyó 

fejét és ki kell terjeszteni Isten 

országát, papi vezetéssel. 

Kiskundorozsmán 1993-ban 

alakult meg a Mária Légió, több 

évtizedig dolgoztunk a nemes cé-

lokért. Minden szerdán délután 

volt az összejövetel. A Légió sza-

bályai szerint imádkoztuk a tes-

serát, rózsafüzért, szent éneke-

ket, feladatokat osztottunk ki, 

imádkoztunk a kispapokért, a 

békéért, kilencedekre jártunk, 

zarándoklatra, rózsafüzér talál-
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Jól döntök? 
Az előző kérdésünkre a helyes 

válasz: b) Circus Maximus. 

Az újonnan megtért Nagy Kons-

tantin császár a Szent Péter bazi-

likát először Néró szórakozóhe-

lyére, a Circus Maximusra ter-

vezte megépíteni, de később úgy 

látta méltónak, hogy az első pápa 

Szent Péter sírja fölé emel egy 

hatalmas épületet. 

Új kérdésünk: A kelta ke-

resztények szerint mihez ha-

sonlít a Szentlélek? 

a) vad lúd 

b) galamb 

c) tűz 

A helyes válaszokat névvel és 

címmel ellátva, csütörtök estig 

dobják be a plébánia postaládájá-

ba. A helyes megfejtők között egy  

csokoládét sorsolunk ki. A szeren-

csés nyertes nevét az augusztus 

31-i számban közöljük.  

Az augusztus 3-i rejtvény nyer-

tese: Nyári Imréné volt. 

G.F. 

Hirdetések 
• Ősszel római zarándokútra hí-

vom a kedves testvéreket! 7 

nap 6 éjszaka. 4 nap oda-vissza 

utazás, három nap római tar-

tózkodás. Útiköltség, szállás 

reggelivel körülbelül 200 ezer 

forint. Szándékjelentkezés a 

plébánián, tájékoztatás, prog-

ramismertetés ezután történik 

az érdeklődőknek. 

• Augusztus 19-én, kedden szent-

ségimádás lesz a templomban a 

reggeli szentmise végétől ½ 

9-ig. 

G.F. 

Anyakönyvi hírek 
Esküvő: 

Szarka – Kovács Szabolcs Pat-

rik és Borbély Szimonetta a há-

zasság szentségében részesültek  

augusztus 9-én. 

Temetés:  

†Nagymihály Sándort életének 

88. évében, augusztus 7-én a kis-

kundorozsmai temetőben utolsó 

útjára kísértük. 

P.Gy. 

Betűkavarodás 

Az előző kérdésünkre a helyes 

válasz: „„Mert ahol ketten 

vagy hárman összegyűlnek az 

én nevemben, ott vagyok kö-

zöttük.” (Mt 18,19) 

Az egyik, augusztus 17. és au-

gusztus 24. közötti evangélium 

rövid részletének betűi kissé ösz-

szekavarodtak; ABC sorrendbe 

rendeződtek: 

„Emrt aknos aaknnv a 

aeghíkmottv, de eeeknsv a 

aaáklosztttv.” 

A helyes válaszokat (a bibliai idé-

zetet és a bibliai vers számát) 

névvel és címmel ellátva, csütör-

tök estig dobják be a plébánia 

postaládájába. A Létige segít! A 

helyes megfejtők között egy cso-

koládét sorsolunk ki. A nyertes 

nevét az augusztus 31-i számban 

közöljük. 

Az augusztus 3-i játék nyertese:   

Kéri Györgyné volt.   

Sz.A. 

Létige 
17. v.: Jer 38,4-6.8-10; Zs 39; Zsid 

12,1-4; Lk 12,49-53  

18. h.: Bír 2,11-19; Zs 105,34-44; 

Mt 19,16-22  

19. k.: Bír 6,11-24a; Zs 84; Mt 

19,23-30  

20. sz.: Péld 4,10-15.18-27; Zs 65; 

Ef 4,17-24; Mt 7, 24-29  

21. cs.: Bír 11,29-39a; Zs 39; Mt 

22,1-14  

22. p.: Rut 1,1.3-6.14b-16.22; Zs 

145; Mt 22,34-40   

23. sz.: Rut 2,1-3.8-11; 4,13-17; 

Zs 127; Mt 23,1-12  

24. v.: Iz 66,18-21; Zs 116; Zsid 

12,5-7.11-13; Lk 13,22-30  

kozóra mentünk. A praesidiu-

moknak havonta van találkozója 

Szegeden. 

A vezetőség áll elnökből, alel-

nökből, írnokból és pénztárosból. 

Négy évente van vezetőségválasz-

tás. 

Amikor még teljes erővel mű-

ködtünk, két praesidium volt Do-

rozsmán, 10-18 fővel. Sajnos az 

egyik csoport megszűnt, a mién-

ket pedig a Covid-járvány szórta 

szét. A tagok közül sokan a 

Mennyei Atyához költöztek már. 

Jó lenne, ha fiatalabb tagokkal 

újraindulna a közösség, mi régiek 

mindenben segítenénk. 

Most, ha nincsenek is összejöve-

teleink, azért tovább imádko-

zunk, és ha segítséget kérnek, 

segítünk. 

Tagjai vagyunk a Rózsafüzér 

Társulatnak, a Jézus Szíve Csa-

ládnak, oltárt díszítünk, részt 

veszünk az egyházközség munká-

jában. 

Kérjük a Szűzanya segítségét a 

megújuláshoz. 

Tagjaink jelenleg: 

Bényiné Vica, Bozókiné Ilona, 

Kaszáné Mari, Keresztiné Ági, 

Kériné Kati, Nemesné Jutka, Né-

meth Istvánné Évi, Rácz Józsefné 

Klárika, Rózsa Sándorné Erzsike, 

Szabóné Anna, Szabóné Zsuzsika, 

Törökné Julika. 

Szabóné Ocskó Zsuzsanna 


